I. ALIA BENEFICIA IN DECANATU NIVERNENSI.

NOMS MODERNES.	PATRONI.	BENEFICIA.
Notre-Dame, à Nevers	Per electionem	Abbatissa monasterii Beate Marie, <i>nunc per regis nominationem.</i>
		Vicaria Beati Fiacrii.
		Vicaria Sancti Johannis Evangeliste.
Saint-Genest, à Nevers	Collatio abbatisse	Vicaria Beate Marie Magdalenes.
		Dyaconatus ^(d) .
		Subdiaconatus in eodem monasterio.
Saint-Genest, à Nevers	Abbatisse	Quattuor cure Sancti Genesis.
		Vicaria Sancte Catherine in eadem ecclesia Sancti Genesisii ^(e) fundata.
		Altare Sancti Sepulcri in dicta ecclesia ^(e) .
Saint-Genest, à Nevers	Presentatio abbatisse	
		Abbatisse
Saint-Genest, à Nevers	Abbatissa confert	

⁽¹⁾ Matricularie s^t. — ^(b) Vign^o dans s^t, qui ajoute au-dessus Dom^o, d'après le pouillé Pougault. — ^(c) Le patron manque dans s^t; s^t porte Collatio episcopi. — ^(d) Les mss n'indiquent point de patrons pour cet article. — ^(e) Dionisii s^t.

NOMS MODERNES.	PATRONI.	BENEFICIA.
A <i>Saint-Genest, à Nevers</i>	Abbatissa confert.	{ Vicaria Sancte Catherine in dicta ecclesia ^(a) .
<i>Saint-Martin, à Nevers</i>	Per electionem.	Abbatia Sancti Martini.
	Abbas confert.	{ Vicaria fundata per Petrum Quarrelli. Vicaria fundata per Vincentium Albigeni. Vicaria fundata per Dyonisium Morandi. Vicaria fundata per Colinum d'Ahan.
<i>Saint-Étienne, à Nevers</i>	Abbatis Cluniacensis.	Prioratus Sancti Stephani Nivernensis.
	Prioris Sancti Stephani.	{ Due vicarie Sancti Stephani. Vicarie Sancte Trinitatis. Vicaria Sancte Catherine. Vicaria Sancti Anemundi. Vicaria perpetua parochialis Sancti Stephani.
<i>Saint-Sauveur, à Nevers</i>	Abbatis Cluniacensis.	Prioratus Sancti Salvatoris.
<i>Saint-Victor, à Nevers</i>	Prioris de Charitate.	Prioratus Sancti Victoris Nivernensis.
	Prioris dicti loci Sancti Victoris.	{ Vicaria Sancti Johannis Baptiste. Altare Sancte Crucis in eadem ecclesia. Altare Sancte Catherine.
B <i>Saint-Nicolas, à Nevers</i>	Abbatis Vezeliacensis ^(b)	Prioratus Sancti Nicolay.
<i>Saint-Gildard</i>	Abbatis Sancti Laurenti ^(c) , diocesis Autissiodorensis ^(d)	Prioratus Sancti Gildaldi, pro se cum prebenda Nivernensis.
<i>L'Évêché, à Nevers</i>	Collatio episcopi.	{ Tres vicarie Beati Stephani in ecclesia seu capella domus episcopalis Nivernensis. Cura Sancti Johannis Nivernensis.
<i>Saint-Jean</i>	Presentatio archidiaconi Nivernensis.	Cura Sancti Salvatoris.
<i>Saint-Sauveur</i>	Prioris dicti loci.	Cura Sancti Laurentii.
C <i>Saint-Laurent</i>	à Nevers. { Presentatio scabinorum Nivernensium et decanus confert.	Cura Sancti Desiderii.
<i>Saint-Didier</i>		Abbatis et conventus ejusdem.
<i>Saint-Martin</i>	Prioris Sancti Stephani.	Cura Sancti Petri.
<i>Saint-Pierre, à Nevers</i>	Collatio heredum de Velcia.	Vicaria Sancti Johannis in eadem.
<i>Saint-Étienne</i>	Prioris ejusdem.	Cura Sancti Stephani.
D <i>Saint-Trohé</i>	à Nevers. { Capituli	Cura Sancti Troesii.
<i>Saint-Victor</i>		Prioris ejusdem.
<i>Saint-Aricle, à Nevers</i>	Capituli Nivernensis.	Cura Sancti Agricole.
	Collatio episcopi.	{ Vicaria Sancti Andree in eadem. Vicaria Sancti Christofori in eadem, per Joannem de Donziaco fundata.